
 

 

2018年 6月吉日 

各 位 

 

hyperMILL®・hyperCAD®-S 新機能説明会開催のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、誠に

ありがとうございます。 

 

さて、hyperMILL®・hyperCAD-S® 新機能説明会を下記日程にて開催させていただくこととなりま

したので、ご案内させていただきます。 

 

開催日 開催地区 開催場所 開催時間 

 

6月 28日（木） 

 

九州・福岡 

博多バスターミナル貸しホール 

第 14ホール 

博多駅徒歩 1分 

10:00～16:00 

 

受付開始：9:40 

 

7月 3日（火） 

 

北陸・富山 

富山国際会議場 

特別会議室 

富山駅-市内電車（国際会議場前）0分 

10:00～16:00 

 

受付開始：9:40 

 

7月 5日（木） 

 

関西・神戸 

スペースアルファ三宮 

大会議室 

三宮駅徒歩 5分 

10:00～16:00 

 

受付開始：9:40 

 

7月 9日（月） 

 

東北・仙台 

TKP ガーデンシティ PREMIUM

仙台西口 

カンファレンスルーム 7D 

仙台駅徒歩 3分 

10:00～16:00 

 

 

受付開始：9:40 

 

7月 17日（火） 

 

中部・名古屋 

名古屋国際会議場 

1号館 会議室 141+142 

西高蔵駅・日比野駅徒歩 5分 

10:00～16:00 

 

受付開始：9:40 

 

7月 23日（月） 

 

関東・東京 

東京国際フォーラム 

ガラス棟会議室 G409 

東京駅徒歩 5分 有楽町駅徒歩 1分 

10:00～16:00 

 

受付開始：9:40 

 

 

 

 

 



 

 

お手数ではございますが、ご参加いただきます開催会場の開催日の１週間前までに、下記 URL

より参加申込を頂きますようお願い申し上げます。お申込みより３営業日以内に正式な申込受領

書をご案内申し上げます。各会場の席には限りがございますので、先着順にて受付をさせて頂き

ます。満席となりました際には、お席をご用意できない場合もございますので、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。なお、ささやかではございますが、昼食は弊社にてご用意をさせていただき

ます。 

 

参加お申込み URL  

http://www.dl.openmind-tech.co.jp/downloads/VersionUp/2018_Seminar.html 

 

 

本説明会では、昨年リリースさせて頂きました V2017.1、V2017.2、および今年リリースさせてい

ただきました V2018.1、7月にダウンロード先行リリースを予定しております V2018.2の各バージ

ョンについて詳しい解説をさせていただく他、予てよりご案内をさせていただいております

VIRTUAL Machining Centerについての実機デモと今後の予定についてもご説明をさせていただ

きます。 

また、V2019以降の開発についてのご案内もさせていただきます。 

 

進化を続ける hyperCAD®-S / hyperMILL®をさらにご活用いただけるよう、hyperMILL®ご担当者

の皆様におかれましては、ぜひともご参加いただきたく御願い申し上げます。 

 

【説明会プログラム】 

・ hyperCAD-S 2017.1、2017.2、2018.1、2018.2 新機能説明 

・ hyperMILL 2017.1、2017.2、2018.1、2018.2 新機能説明 

・ VIRTUAL Machining Centerデモ実演・今後の予定 

・ hyperMILL 2019.x 今後の開発予定 

・ その他 

 

 

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

オープン・マインド・テクノロジーズ・ジャパン株式会社 

代表取締役  菅井 晃 

http://www.dl.openmind-tech.co.jp/downloads/VersionUp/2018_Seminar.html

